
　拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てに

あずかり、厚くお礼申し上げます。

　さて、当社では下記の通り、ゴールデンウィーク休業とさせていただきます。　

休業期間中は何かとご迷惑をお掛けするかと存じますが、何卒宜しくお願い申し上げます。

尚、GW期間中のお問い合わせ等に関しては、メールおよびホームページにアクセス下さい。

返答につきましては、休業期間後に、順次対応させていただきます。

TEL (0574)59-1001    FAX (0574)59-1003

休業期間 : 4 月 26 日（土）～ 5 月 5 日（月）・・・ 10日間

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬 具

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以 上

取引先　各位

-　ゴールデンウィーク休業のご案内　-

記

令和 7 年　4 月 吉日

美濃東久株式会社


